
566,113 565,962
564,315

563,393

566,331

565,281

566,159

565,107 565,031

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

KAPLICE ČESKÉ BUDĚJOVICE

2,5%

00

km
 0,

72
3 3

79
OP

ĚR
A 

OP
00

10

km
 0,

73
0 8

79
PI

LÍŘ
 P

10

20

km
 0,

73
7 8

79
PI

LÍŘ
 P

20

30

km
 0,

76
9 7

89
PI

LÍŘ
 P

30

40

km
 0,

77
6 2

89
PI

LÍŘ
 P

40

50

km
 0,

78
2 2

89
OP

ĚR
A 

OP
50

B.K.

km
 0,

75
3 7

57
B.

K.
 S

O 
10

1

MOJNÉ SKŘÍDLA

566,253
565,853 565,690 565,540

566,651566,826567,013

562,024

560,689

566,015
566,476

565,499

564,793

566,167

561,394

565,303

565,044

564,332

562,712

565,164

563,654

561,320

16
47

300

30
0

60
0

PLOŠNÝ ZÁKLAD ŠÍŘKY 6,6 m

PLOŠNÝ ZÁKLAD ŠÍŘKY 6,6 m

59

300

19
5

72
7

35
0

70
010
50

35
0

70
2 10
52

60
0

59
65

9

65
9

30
0

30
0

40
6

ROZPĚTÍ POLE 1 = 7500 ROZPĚTÍ POLE 2 = 7000 ROZPĚTÍ POLE 3 = 7000 DÉLKA SPOJENÍ MOSTOVKY S OBLOUKEM = 18410 ROZPĚTÍ POLE 4 = 6500 ROZPĚTÍ POLE 5 = 6500 ROZPĚTÍ POLE 6 = 6000

37
137

7

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 61210

16
83 95

0

16
83

60
0

VZ
EP

ĚT
Í O

BL
OU

KU
 = 

43
00

ROZPĚTÍ OBLOUKU = 42250

VRUBOVÝ
KLOUB

VRUBOVÝ
KLOUB

VRUBOVÝ
KLOUB

VRUBOVÝ
KLOUB

VRUBOVÝ
KLOUBVRUBOVÝ

KLOUB

1550DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ = 575101550
700

R33000

R58555

R3
30

00

700

70
0

300

400
400

300
150 700 150

VLEČENÁ
PŘECHODOVÁ
DESKA

2x ELASTOMEROVÉ
LOŽISKO
VŠESMĚRNĚ
POSUVNÉ

VLEČENÁ
PŘECHODOVÁ

DESKA

2x ELASTOMEROVÉ
LOŽISKO

VŠESMĚRNĚ
POSUVNÉ

VÝVOD PRO MĚŘENÍ
BLUDNÝCH PROUDŮ
V PODHLEDU TRÁMU

500

70
6

60
0

29305

7225

6945

5795 6885 5730

60
0

95
1

850 700

89

60
0

71
2

73
7

20
515

10
89

VÝVOD PRO MĚŘENÍ
BLUDNÝCH PROUDŮ
V PODHLEDU TRÁMU

500

300

30
0

300

30
0

30
0

42
1

60
0

88
8

850700

564,640

07XX01

07XX09 07XX02

07XX03

NIV.

07XX04

07XX0507XX06

07XX07

07XX08

07XX10

MOJNÉ SKŘÍDLA

3,0%6,0%

05XX0105XX05

05XX04 05XX03

05XX02

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 6100

185024001850

675

25
0

2375 3050

60
035

0
21

4

35
0

28
6

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

PR
OM

.

2400

25
0

566,742566,651566,579

566,492

566,337

566,051566,051

566,265

566,370

565,962

564,315
564,120

563,393

564,120

563,393

566,620

72
7

19
530

16
17

30

2400

2000
150 500 700 500 150

2400
200 200

1850 1850

25
0

25
0

59
60

0

MOJNÉ SKŘÍDLA

3,0%6,0%

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 6100
675 2375 3050

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

MOJNÉ SKŘÍDLA

3,0%6,0%

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 6100
675 2375 3050

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

566,567
566,404

566,317

566,162

564,793564,793

566,090

566,445

565,499565,499

24001850 1850

25
0

25
0

97
6

70
6

13
69

12
97 16

83

566,476

MOJNÉ SKŘÍDLA

3,0%6,0%

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 6100
675 2375 3050

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

566,345
566,182

566,095

565,940

565,303565,303

565,868

566,223

24001850 1850

25
0

25
0

35
0

60
0

63
7

56
5 95

0

566,254

565,962
564,315

563,393

565,032

566,253
565,853 565,690 565,558

566,651566,826566,996

562,024

560,689

566,015
566,476

565,499

564,793

566,167

561,394

565,303

565,045

564,333

562,712

565,164
563,654

561,320
561,039

07 11 29 34

km
 0,

77
6 2

89

2004 05 06 08

km
 0,

73
0 8

79

09 10 12

km
 0,

73
7 8

79

13 14 15 16 17 18 19 21

km
 0,

75
3 7

57
B.

K.
 S

O 
10

1

22 23 24 25 26 27 28 30

km
 0,

76
9 7

89

31 32 33 35 36 37

566,946 566,896 566,858 566,788 566,751 566,701 566,601 566,551 566,501 566,426 566,376 566,326 566,288 566,215 566,165 566,115 566,065 565,978 565,940 565,903 565,803 565,765 565,728 565,658 565,608

561,969

562,754

563,896
564,309

564,649 565,027 565,192 565,287 565,287

562,729

563,496

564,120
564,613

565,021
565,357

561,972

561,316

563,310
563,693

564,033

564,669
564,934565,128565,254

564,749
564,412

564,035
563,449

562,727

562,087

ČÍSLA VYTYČOVACÍCH ŘEZŮ

2000 2000 1500 1300 1500 1500 2000 2000 2000 2000 2000 1000 2000 2000 2000 1500 1378 1532 2000 2000 2000 2000 1500 1500 1500 2000 2000 1500 1500 1500 1300 2000 2000

MOJNÉ SKŘÍDLA

3,0%6,0%

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 6100
675 2375 3050

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

565,944565,853565,782

565,694

565,539

565,253565,253

565,467

565,572

565,164

563,654
563,449

562,712

563,449

562,712

565,822

73
7

20
430

14
80

30

2400

2000
150 500 700 500 150

2400
200 200

1850 1850

25
0

25
0

59
60

0

566,107
565,944

565,857

565,701

564,333564,333

565,629

565,735

565,985

565,045565,045

24001850 1850

25
0

25
0

97
1

71
2

13
69

12
97

MOJNÉ SKŘÍDLA

3,0%6,0%

ŠÍŘKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 6100
675 2375 3050

OS
A 

MO
ST

U
OS

A 
SO

 12
6

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

16
83

566,015

4 4

3
3

150 2100 150

KOTEVNÍ TRN ∅32 mm

2400

89
4

26
0

97
18

0
26

0
97

150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150 150150150

44
7

44
7

3
3

PĚNOVÝ
POLYSTYREN

TL. 20 mm

TĚSNÍCÍ
ELASTICKÝ

TMEL

KOTEVNÍ TRN ∅32 mm

2400
150 2100 150

20

60
0

60
0

EPOXIDOVÝ NÁTĚR TL. MIN. 80 μm DO
VZDÁLENOSTI 50 mm OD KRČKU KLOUBU

50
50

4

4

PĚNOVÝ POLYSTYREN
TL. 20 mm
TĚSNÍCÍ ELASTICKÝ
TMEL

KOTEVNÍ TRN
∅32 mm

260
180

260
70020600

600

50

EPOXIDOVÝ NÁTĚR
TL. MIN. 80 μm

DO VZDÁLENOSTI 50 mm
OD KRČKU KLOUBU

50

2 2

1
1

40
0

150 1700 150

15
0

10
0

15
0

KOTEVNÍ TRN
∅32 mm

2000

500 700 500

63 125 125 125 63

KOTEVNÍ TRN
∅32 mm

6312512512563

1
1

PĚNOVÝ
POLYSTYREN

TL. 20 mm

TĚSNÍCÍ
ELASTICKÝ

TMEL

2000

150 700 150

20

63 125 125 125 63

500

6312512512563

50052
0

48
0

KOTEVNÍ TRN
∅32 mm

50
50

EPOXIDOVÝ NÁTĚR
TL. MIN. 80 μm
DO VZDÁLENOSTI 50 mm
OD KRČKU KLOUBU

2400

150 700 150

20

63 125 125 125 63

500

6312512512563

50052
0

48
0

50
50

25
0

PĚNOVÝ
POLYSTYREN

TL. 20 mm

TĚSNÍCÍ
ELASTICKÝ

TMEL
TĚSNÍCÍ
ELASTICKÝ
TMEL

2
2

PĚNOVÝ POLYSTYREN
TL. 20 mm

TĚSNÍCÍ ELASTICKÝ
TMEL

KOTEVNÍ TRN ∅32 mm

150 100 150
400

20

52
0

48
0

50
50

EPOXIDOVÝ NÁTĚR
TL. MIN. 80 μm
DO VZDÁLENOSTI 50 mm
OD KRČKU KLOUBU

PĚNOVÝ POLYSTYREN
TL. 20 mm

TĚSNÍCÍ ELASTICKÝ
TMEL

KOTEVNÍ TRN ∅32 mm

150 100 150
400

20

52
0

48
0

50
50

EPOXIDOVÝ NÁTĚR
TL. MIN. 80 μm
DO VZDÁLENOSTI 50 mm
OD KRČKU KLOUBU

25
0

3,0%6,0% 0700XX

OS
A 

ÚŽ
LA

BÍ

CHRÁNIČKA DN 75

POLOHA VYTYČENÍ
ODVODŇOVACÍ
TRUBIČKY

MI
N.

 12
0

MA
X.

 30TRUBKA Z KOROZIVZDORVNÉ OCELI
DN 50 O TL. STĚNY MIN. 2,0 mm S

PŘÍRUBOU 250x250x2,5 NEBO ∅250

125
800 250

OKAPNIČKA
15/30

KOTVA PRO
BEDNĚNÍ ŘÍMS

OCHRANNÝ NÁTĚR
TYPU S2100

30
150

250 25
0

15

15
15

PRACOVNÍ SPÁRA

B.K.

km 151,480 800
KŘÍŽENÍ SO 101

501

504/1

504/2

ČESKÉ BUDĚJOVICE

KAPLICE

MOJNÉ SKŘÍDLA

X=Y= 1180460,00076
12

80
,00

0

X=Y= 1180450,000

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

060201 060202

060203060204

060301 060302

060303060304

050001 050002

050003050004

050905

050901

050902 050903

050904 053304 053305

053301

053302053303

060401 060402

060403060404

060101 060102

060103060104

070001 070002 070003

OS
A

SO
 10

1

OSA SO 126
OSA MOSTU

OSA RIGOLU SO 101 OSA RIGOLU SO 101

61
00

50
0

51
00

50
020
50

20
00

20
50

18
50

24
00

18
50

18
50

24
00

18
50

61
00

50
0

51
00

50
0

20
00

400

20
00

400

20
00

20
50

20
50

20
50

20
50

61
00

400

61
00

OSA ÚŽLABÍ

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ
IZOLACE

VÝVOD PRO MĚŘENÍ
BLUDNÝCH PROUDŮ
V PODHLEDU TRÁMU

VÝVOD PRO MĚŘENÍ
BLUDNÝCH PROUDŮ
V PODHLEDU TRÁMU

500

500

B.K.

km
 0,

75
3 7

57
KŘ

ÍŽ
EN

Í S
O 

10
100

km
 0,

72
3 3

79
OP

ĚR
A 

OP
00

10

km
 0,

73
0 8

79
PI

LÍŘ
 P

10

30

km
 0,

76
9 7

89
PI

LÍŘ
 P

30

40

km
 0,

77
6 2

89
PI

LÍŘ
 P

40

50

km
 0,

78
2 2

89
OP

ĚR
A 

OP
50

ROZPĚTÍ POLE 1 = 7500 ROZPĚTÍ POLE 2 = 7000 ROZPĚTÍ POLE 3 = 7000 DÉLKA SPOJENÍ MOSTOVKY S OBLOUKEM = 18410 ROZPĚTÍ POLE 4 = 6500 ROZPĚTÍ POLE 5 = 6500 ROZPĚTÍ POLE 6 = 6000

DÉLKA NOSNÉ KONSTRUKCE = 61210
DÉLKA MOSTU = 64510

1550DÉLKA PŘEMOSTĚNÍ = 575101550
700

1650 1650
300 300

150 700 150

ŠÍ
ŘK

A 
NK

 = 
61

00

54
25

67
5

3,0
%

2,5%

6,0
%

ROZPĚTÍ HLAVNÍHO OBLOUKOVÉHO POLE = 42244 (V ROVINĚ PATEK OBLOUKU 42250)

300

20

km
 0,

73
7 8

79
PI

LÍŘ
 P

20

300

18
50

24
00

18
50

6480 5520 6410

5230 8020 5160

5810 6860 5740

3,0
%

2,5%

6,0
%070004 070005 070006 070007

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ
IZOLACE

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ
IZOLACE

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ

IZOLACE

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ

IZOLACE

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ

IZOLACE

TRUBIČKA
ODVODNĚNÍ

IZOLACE
3500 3177 6000 6000 14500 14500 6000 6000 1333 3500

X=Y= 1180450,00076
13

10
,00

0

J106

1077

1071

504/5

498/1

498/2

500

501

504/1

504/2

504/3

504/4

504/11

498/4

504/12

504/10

2122

2121

2123

PODÉLNÝ ŘEZ
M  1 : 100

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK, VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

Č. ZAKÁZKY:

MĚŘÍTKO:

STUPEŇ:

DATUM:

KRAJ: SO: PŘÍLOHA Č.: ČÍSLO PARE:

PŘÍLOHA:

212

TVAR NOSNÉ KONSTRUKCE S VYTYČENÍM - OBLOUK, STOJKY, MOSTOVKA

302.1
1:100

TVAR NOSNÉ KONSTRUKCE S VYTYČENÍM - OBLOUK, STOJKY, MOSTOVKA
PŮDORYS
M  1 : 100

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ
M  1 : 50

ŘEZ A-A
M  1 : 50

ŘEZ B-B
M  1 : 50

ŘEZ C-C
M  1 : 50

VRUBOVÝ KLOUB PILÍŘE - ŘEZ 1-1
M  1 : 20

PŘESNOST PROVÁDĚNÍ:
NOSNÁ KONSTRUKCE:

- POLOHOVĚ ±20 mm
- VÝŠKOVĚ ±10 mm

POVRCHOVÉ ÚPRAVY BETONU:
POVRCHOVÁ ÚPRAVA BETONU SPODNÍ STAVBY BUDE PROVEDENA DLE TKP 18, PŘÍLOHY 10, KAPITOLY 8.8
HORNÍ POVRCH: E - HLAZENÝ
NEPOHLEDOVÉ PLOCHY: C1a - VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA NEBO OCELOVÉ BEDNĚNÍ

- POVRCH S DROBNÝMI VADAMI, KTERÉ BUDOU PO ODBEDNĚNÍ ODSTRANĚNY
POHLEDOVÉ PLOCHY: C2d - CELOPLOŠNÉ VÍCEVRSTVÉ DESKY SE STRUKTUROU DŘEVA

Bd - HOBLOVANÁ PRKNA NA POLODRÁŽKU
- POHLEDOVÝ BETON KTERÝ PO ODBEDNĚNÍ NEVYŽADUJE DALŠÍ ÚPRAVY

POZNÁMKY:
1. VYTYČENÍ MUSÍ BÝT PROVEDENO Z MIKROSÍTĚ PRO SO 212
2. ZKOSENÍ VŠECH HRAN BETONOVÝCH MONOLITICKÝCH KONSTRUKCÍ 20/20 mm JE PROVEDENO VLOŽENÍM LIŠT DO BEDNĚNÍ.
3. PRACOVNÍ SPÁRY BUDOU PROVEDENY DLE VL 4, PŘÍPADNÁ ZMĚNA POLOHY PRACOVNÍ SPÁRY BUDE KONZULTOVÁNA S

PROJEKTANTEM. TVAR BUDE PROVEDEN VLOŽENÍM LIŠTY PŘÍSLUŠNÉ VELIKOSTI DO BEDNĚNÍ.
4. POVRCH PRACOVNÍCH SPÁR BUDE ZBAVEN CEMENTOVÉHO MLÉKA A ZDRSNĚN, VYČNÍVAJÍCÍ BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ BUDE ŘÁDNĚ

OČIŠTĚNA.
5. PO BETONÁŽI BUDOU POVRCHY DŮSLEDNĚ OŠETŘOVÁNY TAK, ABY SE PŘEDEŠLO VZNIKU SMRŠŤOVACÍCH TRHLIN.
6. TĚSNĚNÍ VŠECH DILATAČNÍCH SPÁR MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM VL4 208.01. TĚSNÍCÍ TRVALE PRUŽNÝ TMEL DLE ČSN EN ISO

11600 (F-25-HM-M1p) ŠEDÉ BARVY.
7. VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPÁR - PĚNOVÝ POLYSTYREN EPS DLE EN 13163 - CS(10)30 NEBO EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN XPS DLE EN

13164 - CS (10/Y)100. MATERIÁL A PROVEDENÍ MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM VL4 208.01 A SOUVISEJÍCÍM PŘEDPISŮM.
8. IZOLACE BETONOVÉ KONSTRUKCE BUDE PODROBNĚJI SPECIFIKOVÁNA V TePŘ IZOLACÍ, TECHNOLOGICKÉM POSTUPU

PROVÁDĚNÍ A TECHNOLOGICKÉM PŘEDPISU PRO PROVÁDĚNÍ A OŠETŘOVÁNÍ BETONOVÉ KONSTRUKCE.
9. ŘEŠENÍ OPRAV POHLEDOVÝCH PLOCH JE POŽADOVÁNO NA ZÁKLADĚ ROZSAHU VAD DLE TKP 18 V CO NEJKRATŠÍM TERMÍNU OD

ODBEDNĚNÍ KONSTRUKCE.
10. POSTUP BETONÁŽE BUDE ŘEŠEN V TEPŘ A TP, PŘI ZMĚNĚ POLOHY PRACOVNÍ SPÁRY JE NUTNÉ INFORMOVAT PROJEKTANTA.
11. TRNY VRUBOVÝCH KLOUBŮ Z BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE BUDOU NA OBĚ STRANY DO VZDÁLENOSTI 50 mm OD KRČKU VRUBOVÉHO

KLOUBU OPATŘENY EPOXIDOVÝM NÁTĚREM MINIMÁLNÍ TLOUŠŤKY 80 μm DLE VL 4 302.01 Z 01/2020.
12. TRUBIČKY ODVODNĚNÍ IZOLACE DN 50 mm BUDOU Z KOROZIVZDORNÉ OCELI 1.4404 NEBO 1.4571, MATERIÁL A PROVEDENÍ MUSÍ

ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM TP 107, VL 4 A SOUVISEJÍCÍM PŘEDPISŮM.
13. ZABETONOVANÁ CHRÁNIČKA DN 75 PRO PROSTUP TRUBIČEK ODVODNĚNÍ IZOLACE DN 50 BUDE PROVEDENA Z PE NEBO PVC
14. NA SPODNÍ HRANĚ KONZOL BUDE VYTVOŘENA OKAPNIČKA HLOUBKY 15 mm DLE VL 4 VLOŽENÍM LIŠT DO BEDNĚNÍ
15. OCHRANNÝ NÁTĚR KONCŮ KONZOL A ČEL NOSNÉ KONSTRUKCE TYPU S2 (OS-B) NOMINÁLNÍ TLOUŠŤKY DLE TKP 31, MATERIÁL A

PROVEDENÍ MUSÍ ODPOVÍDAT POŽADAVKŮM TKP 31, VL4 A SOUVISEJÍCÍM PŘEDPISŮM
16. IZOLACE MOSTOVKY BUDE PROVEDENA CELOPLOŠNĚ Z NATAVOVANÝCH ASFALTOVÝCH IZOLAČNÍCH PÁSŮ NA PEČETÍCÍ VRSTVU

NA BÁZI EPOXIDOVÉ PRYSKYŘICE. POD ŘÍMSAMI BUDE IZOLACE ZESÍLENA O OCHRANNOU VRSTVU S PŘESAHEM 150 mm PŘED
OBRUBNÍKOVOU HRANU

17. SOUČÁSTÍ BETONÁŽE TRÁMOVÉ MOSTOVKY JSOU PŘÍČNÍKY A KŘÍDLA VIZ PŘÍLOHA Č. 302.2
18. NAVRŽENÝ POSTUP BETONÁŽE: 1. FÁZE - OBLOUK A ČÁST STOJEK POD DOLNÍMI VRUBOVÝMI KLOUBY

2. FÁZE - DŘÍKY STOJEK
3. FÁZE - MOSTOVKA S PŘÍČNÍKY A KŘÍDLY

MATERIÁLY:
NAVRHOVANÉ TŘÍDY BETONŮ DLE TKP SPK 18
OBLOUK, TRÁMOVÁ DESKA C40/50 - XD3, XF4
STOJKY C40/50 - XD3, XF4
POZN.: PLNÁ SPECIFIKACE BETONU JE UVEDENA V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ

SPECIFIKACE OCELI:  BETONÁŘSKÁ VÝZTUŽ B500B

OBJEM BETONU:
OBLOUK 71,841 m3 (ODEČTENO Z 3D MODELU)
STOJKA P20 0,163 + 1,300 = 1,463 m3 (ODEČTENO Z 3D MODELU)
STOJKA P30 0,170 + 1,191 = 1,361 m3 (ODEČTENO Z 3D MODELU)
MOSTOVKA (BEZ PŘÍČNÍKŮ A KŘÍDEL) 140,871 + 4 x 0,047 = 141,059 m3 (ODEČTENO Z 3D MODELU)

VRUBOVÝ KLOUB PILÍŘE - ŘEZ 2-2
M  1 : 20

VRUBOVÝ KLOUB PILÍŘE - PŮDORYS
M  1 : 20

VRUBOVÝ KLOUB OBLOUKU - ŘEZ 3-3
M  1 : 20

VRUBOVÝ KLOUB OBLOUKU - ŘEZ 4-4
M  1 : 20

VRUBOVÝ KLOUB OBLOUKU - PŮDORYS
M  1 : 20

ŘEZ D-D
M  1 : 50

ŘEZ E-E
M  1 : 50

ZNAČENÍ VYTYČOVANÝCH BODŮ:
212 01 01 01

ČÍSLO BODU
ČÍSLO PROFILU

01 - OSA PODPĚRY
ČÍSLO ČINNOSTI

05 - OBLOUK
06 - STOJKY P20 A P30
07 - MOSTOVKA

ČÍSLO OBJEKTU

DETAIL TRUBIČKY ODVODNĚNÍ IZOLACE
M  1 : 10

DETAIL KONZOLY - NÁTĚR S2
M  1 : 10

DETAIL PRACOVNÍ SPÁRY
M  1 : 10

SCHÉMA MIKROSÍTĚ SO 212:

ČESKÉ BUDĚJOVICE

KAPLICE

MOJNÉ

SKŘÍDLA


	Listy a pohledy
	TvNK


